
[image: image1.png]



УКРАЇНА

НОВОКАХОВСЬКА МІСЬКА РАДА

ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
34 сесія       7 скликання

Р І Ш Е Н Н Я

від 07.09.2017   №927

Про внесення змін до Програми 

благоустрою міста Нова Каховка 

на 2016-2018 роки

З метою влаштування пам'ятника героям АТО, на підставі звернення комунального підприємства «НК Екосервіс», керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни в додаток до рішення міської ради від 24 грудня 2015 року №87 «Про затвердження Програми благоустрою міста Нова Каховка на 2016-2018 роки» (із змінами), а саме:
- в пункті 7 паспорту Програми (Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації програми, всього)  цифри «93860,0» замінити цифрами «92351,2».


2. Внести зміни та доповнення в Заходи та фінансове забезпечення виконання завдань Програми благоустрою міста Нова Каховка на 2016-2018 роки, які є додатком до Програми благоустрою міста Нова Каховка на 2016-2018 роки виклавши їх в редакції, що додається.


3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  першого заступника міського голови Чурсинова Л.Г. та постійну комісію з питань розвитку комунальної інфраструктури та містобудування (Перетятько В.В.).

Міський голова 
    
            
                                                В.І.Коваленко

Додаток до рішення 34 сесії

Новокаховської міської ради

7-го скликання

від 07.09.2017 року № 927
Заходи 

та фінансове забезпечення виконання завдань Програми благоустрою міста Нова Каховка на 2016-2018 роки

	№

з/п
	Перелік

заходів Програми
	КПКВК
	Загальна потреба на 2016-2018 роки, тис. грн. 
	у тому числі по роках, тис. грн.
	Виконавці
	Очікуваний 

результат

	
	
	
	
	2016 
	2017 
	2018  
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Ремонт та утримання вулично-дорожньої мережі, в т. ч.:
	
	47367,2
	13308,7
	15883,0
	18175,6
	
	

	1.1 
	 ремонт та утримання
	0316060


	19337,9
	4335,6
	6977,8
	8024,5
	КП "НК Екосервіс",

КП "Основа"

КП "Новокаховське ЖЕУ"

КП "Новокаховське ШЕУ"
	Забезпечення відновлення об’єктів благоустрою безпеки руху, санітарного стану на дорогах та проїздах

	1.2
	ремонт та утримання, в т. ч.:
	0316650
	28029,3
	8973,1
	8905,2
	10151,0
	
	

	1.3
	капітальний ремонт
	
	5565,0
	2420,0
	-
	3145,0 
	КП "Новокаховське ШЕУ", переможець тендеру
	

	1.4
	поточний ремонт, в т.ч.:
	
	8362,6
	2162,6
	3900,0
	2300,0
	КП "Новокаховське ШЕУ", переможець тендеру
	

	1.4.1
	поточний ремонт просп. Дніпровський
	
	3300,0
	-
	2300,0
	1000,0
	переможець  тендеру
	

	1.5
	утримання
	
	15101,7
	4390,5
	5005,2
	5706,0
	КП "Новокаховське ШЕУ"
	

	2.
	Поточний ремонт асфальтового покриття прибудинкових територій та внутрішньоквартальних проїздів
	0316010
	1944,4
	344,4
	800,0
	800,0
	КП "Новокаховське ШЕУ"
	

	3.
	Ремонт та утримання зелених насаджень 
	0316060


	23550,7
	6549,5
	7848,6
	9152,6
	КП "НК Екосервіс",

КП "Основа"
	Збереження та оновлення зелених насаджень

	4.
	Ремонт та утримання вуличного освітлення 
	0316060


	7746,6
	1929,6
	2715,5
	3101,5
	КП "НК Екосервіс"
	Забезпечення безпеки пересування громадян в нічний та вечірній час

	5.
	Ремонт та утримання малих архітектурних споруд 
	0316060


	4258,8
	1183,0
	1419,6
	1656,2
	КП "НК Екосервіс"

КП "Новокаховське ЖЕУ", 

 КП "Основа"
	Забезпечення утримання та збереження елементів благоустрою

	6.
	Утримання пляжів 
	0316060


	1301,7
	361,6
	433,9
	506,2
	КП "НК Екосервіс"
	Забезпечення комфортного відпочинку громадян

	7.
	Утримання кладовища
	0316060


	3261,6
	906,0
	1087,2
	1268,4
	КП "НК Екосервіс"
	Забезпечення утримання та збереження місць поховання

	8.
	Інвентаризація та паспортизація об’єктів благоустрою.
	0316060


	1670,2
	364,6
	617,0
	688,6
	КП "НК Екосервіс"
	Забезпечення обліку об’єктів благоустрою

	9.
	Встановлення МАФ  – скульптурної композиції, 

присвяченої захисникам  України з благоустроєм прилеглої території по просп. Перемоги
	0316060
	250,0
	-
	250,0
	-
	КП "НК Екосервіс"
	Забезпечення благоустрою території

	
	Всього:
	
	92351,2
	24947,4
	31054,8
	36349,0
	
	


Секретар міської ради 














О. В.Лук`яненко

